
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

от № ^ 

с. Небуг 

Об итогах проведения Мониторинга удовлетворенности 
населения качеством услуг, предоставляемых муниципальными 

учреждениями отрасли «Культура» муниципального образования 
Туапсинский район за 2021 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации основных положений Указа Президента 
Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации 
государственной социальной политики», постановлением администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 12 ноября 2015 г. № 2622 
«О проведении Мониторинга удовлетворенности населения качеством услуг, 
предоставляемых муниципальными учреждениями отрасли «Культура» 
муниципального образования Туапсинский район», на основании проведенного 
Мониторинга удовлетворенности населения качеством услуг, предоставляемых 
муниципальными учреждениями отрасли «Культура» городских и сельских 
поселений Туапсинского района п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить результаты Мониторинга удовлетворенности населения 
качеством услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями отрасли 
«Культура» муниципального образования Туапсинский район за 2021 год 
(далее - результаты Мониторинг) (прилагается). 

2. Разместить настоящий приказ в ' информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника Муниципального казенного учреждения культуры «Туапсинский 
районный организационно-методический центр» Глушко Д.Н. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Начальник отдела культ) 
администрации муницщ 
образования Туапсинсю- Ю.А. Данилова 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 
приказом отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Туапсинский район 

РЕЗУЛЬТАТЫ 
Мониторинга удовлетворенности населения качеством услуг, 
предоставляемых муниципальными учреждениями отрасли 

«Культура» муниципального образования Туапсинский район за 
2021 год 

№ 
п\п 

Наименование учреждения (поселения) Процент 
удовлетворенности 

населения, 
качеством услуг, 
предоставляемых 
муниципальными 

учреждениями 
отрасли 

«Культура» 
муниципального 

образования 
Туапсинский 

район 
1 2 3 
1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

Туапсинского городского поселения «Дворец культуры 
нефтяников» 

100,0 

2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
Туапсинского городского поселения «Городской Дворец 
культуры» 

99,9 

3. Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Тенгинский центральный дом культуры» 

98,7 

4. Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Октябрьская централизованная клубная система» 

98,0 

5. Муниципальное казенное учреждение «Георгиевская 
централизованная клубная система» 

97,9 

6. Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Шепсинская централизованная клубная система» 

96,1 

7. Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Джубгский культурно-досуговый комплекс» 

95,9 

8. Муниципальное казенное учреждение «Культура 
Новомихайловского городского поселения Туапсинского 
района» 

95,8 



9. Муниципальное казенное учреждение культуры «Небугская 
централизованная клубная система» 

94,6 

10, Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Вельяминовское» 

93,4 

11. Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Шаумянская централизованная клубная система» 

82,6 

ИТОГО: средний показатель 95,7 

Главный специалист 
Муниципального казенного учреждения 
культуры «Туапсинский районный 
организационно-методический центр» Д.А. Данилов 


